令和６年１月９日

   第６学年保護者 様

                                                         新座市立東北小学校

                                                         校長    梅田 竜平

卒業関係資料の提出について（お願い）

  新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校教育の推進にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、卒業証書記名用、卒業名簿等の作成に使用いたしますので、下記の項目について

記入の上、切り取って提出くださいますようお願いいたします。

 なお、児童名については、提出された「楷書」のまま、卒業証書が作成されますので、

下記の「例」を参考に必ずご確認ください。

記

 例：「沢・澤」、「斎・斉・齋」、「辺・邊・邉・部」

     「高・髙」、「浜・濱」、「崎・﨑」等

キ リ ト リ

整理番号（学校記入）

住所

新座市

ふりがな

児童氏名（楷書）

強く、はっきりとお書きください。

備考

（字について特に注意点が

あればお書きください。）

生 年 月 日 平成   年   月   日

保 護 者 氏 名

  １月１２日（金）までに、各担任へご提出ください。